

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.หมู่ที่ ๑ รายละเอียดโครงการทำการปรับปรุงถนน คสล. เป็นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต เส้นกลางบ้านเชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๑ และหมู่ที่ ๑๔ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๔๗ เมตร หนา ๐.๑๔ เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๗๑๕ ตารางเมตร รูปแบบและรายละเอียดตามที่ อบต.แพ่ง กำหนด งบประมาณ ๑,๒๘๕,๐๐๐ บาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลแพ่ง (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม 1.1.1 งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	2,715.000	3.99	10,832.85	1.3642	5.44	14,778.17
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,715.000	18.14	49,250.10	1.3642	24.74	67,186.98
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,715.000	298.48	810,373.20	1.3642	407.18	1,105,511.11
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	122.180	290.00	35,432.20	1.3642	395.61	48,336.60

กิริติ เพ็ชรทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.หมู่ที่ ๑ รายละเอียดโครงการทำการปรับปรุงถนน คสล. เป็นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต เส้นกลางบ้านเชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๑ และหมู่ที่ ๑๔ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๔๗ เมตร หนา ๐.๑๔ เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๗๑๕ ตารางเมตร รูปแบบและรายละเอียดตามที่ อบต.แพง กำหนด งบประมาณ ๑,๒๘๕,๐๐๐ บาท
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแพง องค์การบริหารส่วนตำบลแพง (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,238,812.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.หมู่ที่ ๑ รายละเอียดโครงการทำการปรับปรุงถนน คสล. เป็นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต เส้นกลางบ้านเชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๑ และหมู่ที่ ๑๔ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๔๓ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๗๑๕ ตารางเมตร รูปแบบและรายละเอียดตามที่ อบต.แพ่ง กำหนด งบประมาณ ๑,๒๘๕,๐๐๐ บาท
	(หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแพ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลแพ่ง



กิริติ เพ็ชรทอง

(กิริติ เพ็ชรทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิไลวรรณ พรหมแป้นดี

(วิไลวรรณ พรหมแป้นดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสงค์ นิลวิเศษ

(ประสงค์ นิลวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง